
UCHWAŁA NR 591/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zawarcia umowy użyczenia lokalu położonego w Radomiu przy ulicy Lubońskiego 2 dla 
Stowarzyszenia na rzecz Wspierania Rodzin „Nowe Perspektywy"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. 
poz. 2147, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem na rzecz Wspierania Rodzin „Nowe Perspektywy” 
umowy użyczenia lokalu położonego przy ulicy Lubońskiego 2 w Radomiu o powierzchni użytkowej 196,26m2 na 
okres dziesięciu lat. 

2. Lokal będzie wykorzystywany wyłącznie na działalność statutową Stowarzyszenia na rzecz Wspierania Rodzin 
„Nowe Perspektywy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: AE5073FF-E4AA-4A94-9D74-46C57C20BF7D. Uchwalony Strona 1




